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DAFTAR TABEL

Judul
Pasien Kanker Payudara di RSUD
dr. R. Koesma Tuban Tahun 2015-2017

Pedoman skrining payudara dari America
cancer society

Stadium Kanker Payudara
Definisi Operasional

Distribusi berdasarkan umur
Distribusi berdasarkan pendidikan
Pengetahuan pasien

Perilaku deteksi dini (SADARI)

Tabulasi silang

Halaman

4

29
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89
89
90
90
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